
UCHWAŁA NR XX/159/2026 
RADY MIEJSKIEJ KRZYWINIA 

z dnia 26 stycznia 2026 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Kościańskiego 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 ze zm.) oraz 
art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483 ze zm.)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Postanawia się udzielić z budżetu Miasta i Gminy Krzywiń  pomocy finansowej Powiatowi 
Kościańskiemu z przeznaczeniem na realizację partnerskiego projektu „Rozwój mobilności 
i infrastruktury oraz podniesienie jakości życia mieszkańców Powiatu Kościańskiego poprzez 
zastosowanie multimodalnych i zeroemisyjnych rozwiązań transportowych”. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w §1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze 
środków budżetu Miasta i Gminy Krzywiń  na 2026 rok w wysokości 61.869,14 zł, na 2027 rok 
w wysokości 870.425,38 zł. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej określone zostaną w umowie 
zawartej pomiędzy Gminą Krzywiń  a Powiatem Kościańskim. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Krzywiń. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Hanna Frankiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43CFF14B-91FC-49B4-AB1E-63CA5B61C666. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

DO UCHWAŁY NR XX/159/2026 
RADY MIEJSKIEJ KRZYWINIA 

z dnia 26 stycznia 2026 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Kościańskiego 

Zgodnie z art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych z budżetu 
jednostki samorządu terytorialnego może być udzielona pomoc finansowa innym jednostkom 
samorządu terytorialnego, w formie dotacji celowej, na realizację zadań publicznych. 

Przedmiotem niniejszej uchwały jest udzielenie pomocy finansowej Powiatowi Kościańskiemu 
na realizację partnerskiego projektu pn. „Rozwój mobilności i infrastruktury oraz podniesienie 
jakości życia mieszkańców Powiatu Kościańskiego poprzez zastosowanie multimodalnych 
i zeroemisyjnych rozwiązań transportowych”, realizowanego w latach 2026-2027. 

Udzielenie Powiatowi Kościańskiemu dotacji celowej z budżetu Miasta i Gminy Krzywiń pozwoli 
na realizację zadania w formule partnerskiej. 

W związku z powyższym, podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione. Powyższa kwota 
została zabezpieczona w uchwale budżetowej Miasta i Gminy Krzywiń na 2026 r oraz ujęta 
w Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta i Gminy Krzywiń na rok 2027 zgodnie 
z harmonogramem projektu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43CFF14B-91FC-49B4-AB1E-63CA5B61C666. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XX/159/2026 RADY MIEJSKIEJ KRZYWINIA z dnia 26 stycznia 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


